
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Es. B2 Maschi 2003
Finale

MAN 32.81

Serie 1
1 4 VALERIANI Edoardo 2003 ITA Chiavari Nuoto 33.48
2 5 GIORDANO Andrea 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 33.94
3 1 FERREA Matteo 2003 ITA Genova Nuoto 35.00
4 3 MANTERO Giorgio Francesc 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 35.53
5 7 BUSSOLO Andrea 2003 ITA Genova Nuoto 36.76
6 6 BALDINI Riccardo 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 37.20
7 2 MASSEROTTI Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 38.44

NON CLASSIFICATI

8 OLIVEIRA Jonathan 2003 ITA Genova Nuoto NP

    Pubblicata: 19/01/2014 ore 15:48

Serie 2
1 8 MARZONE Emanuele 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.82
2 5 CHIODINI Denis 2003 ITA Nuoto Club Liguria 38.56
3 6 CAMPODONICO Alessandro 2003 ITA Chiavari Nuoto 38.73
4 1 GHIBELLINI Seng 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 38.92
5 4 MARTELLI Massimiliano 2003 ITA Genova Nuoto 39.62
6 3 CUDIZ Edoardo 2003 ITA Nuoto Club Liguria 39.99
7 7 TUCCI Fabio 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.82
8 2 CILENTO Luca 2003 ITA Nuoto Club Liguria 42.06

    Pubblicata: 19/01/2014 ore 15:46

Serie 3
1 8 GIROTTO Andrea 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.41
2 3 PISTONE Damiano 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.58
3 1 BOVINO Leonardo 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.34
4 6 BOVINO Filippo 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 38.37
5 5 PIREDDA Michael 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 43.85
6 7 BORDO Gabriele 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 45.38
7 4 PERCIVALE Luca 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 48.73
8 2 MOSCHET Davide 2003 ITA Aragno Rivarolesi 48.95

    Pubblicata: 19/01/2014 ore 15:43

 Genova, 19/01/14 Comunicato REC-03M.1.5.0 / 1
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Es. B2 Maschi 2003
Finale

Riepilogo

MAN 32.81

1 VALERIANI Edoardo 2003 ITA Chiavari Nuoto 1 4 1. 33.48
2 GIORDANO Andrea 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 1 5 2. 33.94
3 GIROTTO Andrea 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 8 1. 34.41
4 MARZONE Emanuele 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 8 1. 34.82
5 FERREA Matteo 2003 ITA Genova Nuoto 1 1 3. 35.00
6 MANTERO Giorgio Francesc 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 3 4. 35.53
7 PISTONE Damiano 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 3 2. 35.58
8 BOVINO Leonardo 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 1 3. 36.34
9 BUSSOLO Andrea 2003 ITA Genova Nuoto 1 7 5. 36.76

10 BALDINI Riccardo 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 1 6 6. 37.20
11 BOVINO Filippo 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 6 4. 38.37
12 MASSEROTTI Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1 2 7. 38.44
13 CHIODINI Denis 2003 ITA Nuoto Club Liguria 2 5 2. 38.56
14 CAMPODONICO Alessandro 2003 ITA Chiavari Nuoto 2 6 3. 38.73
15 GHIBELLINI Seng 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 1 4. 38.92
16 MARTELLI Massimiliano 2003 ITA Genova Nuoto 2 4 5. 39.62
17 CUDIZ Edoardo 2003 ITA Nuoto Club Liguria 2 3 6. 39.99
18 TUCCI Fabio 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 7 7. 40.82
19 CILENTO Luca 2003 ITA Nuoto Club Liguria 2 2 8. 42.06
20 PIREDDA Michael 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 3 5 5. 43.85
21 BORDO Gabriele 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 3 7 6. 45.38
22 PERCIVALE Luca 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 3 4 7. 48.73
23 MOSCHET Davide 2003 ITA Aragno Rivarolesi 3 2 8. 48.95

NON CLASSIFICATI

8 OLIVEIRA Jonathan 2003 ITA Genova Nuoto NP
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